[image: image1.jpg]

	АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  ___- ОД

г. Петропавловск-Камчатский

                      «____» __________ 2018 года
	О внесении изменений в приказ Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края от 10.07.2016 № 50-ОД «Об утверждении требований к закупаемым Аппаратом Губернатора и Правительства Камчатского края и подведомственными ему краевыми казенными, бюджетными учреждениями и  государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 21.06.2016 № 232-П «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым исполнительными органами государственной власти Камчатского края и подведомственными им краевыми казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в  приложение № 1 к приказу Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края от 10.07.2016 № 50-ОД «Об утверждении требований к закупаемым Аппаратом Губернатора и Правительства Камчатского края и подведомственными ему краевыми казенными, бюджетными учреждениями и  государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изменение, изложив пункт 5 Приложения №1 к приказу Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края от 10.07.2016 №50-ОД в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель                                                                                           А.Ю. Войтов
СОГЛАСОВАНО:
И.о. начальника Управления по

бухгалтерскому учету и

отчетности Аппарата Губернатора

и Правительства Камчатского края                                              О.К. Першко
Заместитель начальника Управления
делами  Аппарата Губернатора и
Правительства Камчатского края                                          С.О. Домашевский
Начальник Главного правового

управления Губернатора  и
Правительства Камчатского края                                                       С.Н. Гудин

Приложение к приказу
Аппарата Губернатора и
Правительства Камчатского края
от _______________  № _______
	5
	29.10.2
	Автомобили легковые
	для всех категорий должностей
	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя
	не более 200

	мощность двигателя
	не более 200
	Х
	Х

	для всех категорий должностей

	-
	-
	комплектация
	не установлено
	комплектация
	не установлено
	Х

	должности, относящиеся к высшей (главной) группе должностей категории «руководители»
	383
	рубль
	предельная цена
	не более 2,5 млн.

	предельная цена
	не более 2,5 млн.

	Х
	Х

	должности, относящиеся к главной  группе должностей категории «помощники (советники)»
	383
	рубль
	предельная цена
	не более 2,5 млн.
	предельная цена
	не более 2,0 млн.

	Х
	Х

	должности, относящиеся к главной,

ведущей группе должностей категории «специалисты»
	383
	рубль
	предельная цена
	не более 2,5 млн.
	предельная цена
	не более 1,5 млн.

	Х
	Х